АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017 года
                                                                                    № 254
О  внесении  изменений в административный регламент утвержденный постановлением администрации от 17.05.2017 № 87  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Войсковицкого сельского поселения,

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от  17.05.2017 № 87  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,следующие изменения:

           - пункт 6.8 раздела VI  считать утратившим силу.

          2. Начальнику канцелярии внести соответствующие изменения в реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией Войсковицкого сельского поселения.

3. Настоящее постановление  подлежит размещению в сетевом издании               «Гатчинская правда.ru» и на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                               Е.В. Воронин